
2023 – 2024 Årsberetning

Arbejdet med at få lys i lamperne rundt om regnvandsbassinet er trukket ud af forskellige årsager. Ved 
henvendelse til kommunen for at diskutere muligheden for at koble vores lamper på deres ledningsnet 
med skab og sikringer etc, blev det klart at stien og lamperne rundt om regnvandsbassinet øst for 
regnvandsbassinet reelt ligger på Fredericia Spildevands område. Det går reelt helt ud omkring 
brøndene og kommunen var ikke indstillet på at diskutere emnet før at vi har fået lov til at have 
lamperne på deres område. Denne afklaring blev sat i bero fordi der fra lokalpolitisk hold blev indikeret 
at de nok skulle sørge for lys. Der er desværre ikke sket noget i det regi og vi må nok antage at det ikke 
kommer til at ske, men det skal endeligt afklares.  Den total omkostning ved etablering er substantiel 
fordi der ville skulle betales tilslutningsafgift, måleskab etc samt autoriseret elektriker for at lave 
tilslutningen.

På fællesarealet er der indtil videre ikke kommet mange nye poppelskud, så vi krydser fingrer for at de 
døde på vores side. På Golfbanens side kan man stadig se en del og der har været kontakt til golfbanen 
for at sikre at de også sørger for at de går ud. 

Arbejdet med at få fjernet poppelskud i haverne på de ulige numre har efterladt skader på vejen 
bagefter, som mangler at blive udbedret. Desværre er entreprenøren, som stod for det meste af 
arbejdet, gået konkurs, så regningen for de opståede skader falder reelt tilbage til opdragsgiverne. I 
første omgang vil der blive suget kloakker her til foråret så de er rene igen efter vinterens snerydning.

Der er kommet ny entreprenør på opgaven med snerydning og græsslåning, fordi den forrige ønskede 
at gå på pension. Det er den samme som også bliver brugt på nogen af de andre private veje i området. 
Og prisniveauet er sammenligneligt jf. kommunikation igennem UFO, som er blevet genoplivet.

I samme ombæring vil vi gerne gøre opmærksom på at det er de enkelte grundejeres pligt at sikre at 
bevoksning på deres grunde holdes og sørge for at græsset på fællesarealer langs grunden klippes. 
Derved sikres et ensartet og pænt udtryk på vejen.

Igen i år vil vi opfordre alle til at sørge for at jeres email adresser er korrekte og hvis der er kommet en 
ny, så sende den til bestyrelsen. Dette kan gøres på ”golfvaengetsgrundejerforening@gmail.com”. 
Husk at dobbelt-checke at den er korrekt, for den er vores kommunikationsvej til dig/jer og skriv 
venligst husnr med i mailen, så der ikke er tvivl.


